

Ejendomsselskabet Fælledvej 17 ApS

c/o De Forenede Ejendomsselskaber A/S, Vestagervej 5, 2100 København Ø

CVR-nr. 42 14 84 15

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2025.

Steffen Ebdrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Fælledvej 17 ApS
c/o De Forenede Ejendomsselskaber A/S
Vestagervej 5
2100 København Ø

CVR-nr.: 42 14 84 15
Stiftet: 22. februar 2021
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Direktion

Henrik Jensen, direktør
Chalotte Köhne, direktør

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Aabyhøj

Modervirksomhed

De Forenede Ejendomsselskaber A/S

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -106 t.kr. mod -314 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 648 t.kr. mod -585 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-106.400	-314.286
Værdiregulering af investeringsejendomme	2.697.164	1.351.325
Andre driftsomkostninger	-75.766	0
Driftsresultat	2.514.998	1.037.039
Andre finansielle indtægter	50.415	24.912
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.734.395	-1.811.705
Resultat før skat	831.018	-749.754
3 Skat af årets resultat	-182.850	164.967
Årets resultat	648.168	-584.787
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	648.168	0
Disponeret fra overført resultat	0	-584.787
Disponeret i alt	648.168	-584.787

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	65.059.579	60.425.503
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>65.059.579</u>	<u>60.425.503</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>65.059.579</u>	<u>60.425.503</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	329.058
Andre tilgodehavender	400.837	220.781
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>2.049</u>
Tilgodehavender i alt	<u>400.837</u>	<u>551.888</u>
Likvide beholdninger	<u>9.206.855</u>	<u>222.073</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.607.692</u>	<u>773.961</u>
Aktiver i alt	<u>74.667.271</u>	<u>61.199.464</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>10.475.157</u>	<u>9.826.988</u>
Egenkapital i alt	<u>10.515.157</u>	<u>9.866.988</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>3.061.549</u>	<u>3.116.029</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.061.549</u>	<u>3.116.029</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	15.379.928	27.156.895
Deposita	316.794	270.605
Modtagne forudbetalinger fra kunder	166.234	162.956
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>25.000.000</u>	<u>18.394.600</u>
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.862.956</u>	<u>45.985.056</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	4.575	6.101
Modtagne forudbetalinger fra kunder	200.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	699.208	189.359
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.100.046	2.032.780
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	200.781	0
Anden gæld	<u>22.999</u>	<u>3.151</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.227.609</u>	<u>2.231.391</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>61.090.565</u>	<u>48.216.447</u>
Passiver i alt	<u>74.667.271</u>	<u>61.199.464</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	9.826.989	9.866.989
Årets overførte overskud eller underskud	0	648.168	648.168
	40.000	10.475.157	10.515.157

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	234.150	47.988
Andre finansielle omkostninger	<u>1.500.245</u>	<u>1.763.717</u>
	<u>1.734.395</u>	<u>1.811.705</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	237.330	-36.549
Årets regulering af udskudt skat	<u>-54.480</u>	<u>-128.418</u>
	<u>182.850</u>	<u>-164.967</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	45.564.558	47.706.501
Tilgang i årets løb	13.407.934	2.223.695
Afgang i årets løb	<u>-7.829.042</u>	<u>-4.365.638</u>
Kostpris ultimo	<u>51.143.450</u>	<u>45.564.558</u>
Regulering til dagsværdi primo	14.860.945	15.065.398
Årets regulering til dagsværdi	2.551.554	1.619.026
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>-3.496.370</u>	<u>-1.823.479</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>13.916.129</u>	<u>14.860.945</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>65.059.579</u>	<u>60.425.503</u>

Selskabets investeringsejendomme består af boligejendomme på i alt 1.092 m² beliggende i København N og et erhvervslejemål på i alt 138 m² beliggende i København N.

Af boligerne er fire ejerlejligheder sat til salg udgørende 177 m².

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model. Dog er boliger til salg målt til dagsværdi (niveau 2 i dagsværdihierarkiet) på baggrund af kvadratmeterpris ved observerbare markedsinformationer.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid, lejernes bonitet samt tomgangsprocent mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
Afkastkrav, bolig, og erhverv, København N (%)	1,85	1,85-2,00
Nettleje pr. m2 for bolig- og erhvervslejemål: (kr.)	1.033	563
Bolig- og erhvervsejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m2)	57.732	39.300
Lejligheder til salg er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m2):	75.312	70.000

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 65.060 t.kr. pr. 30. juni 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 6.083 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 7.984 t.kr.

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2025	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2025	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	15.384.503	4.575	15.379.928	15.379.928
Deposita	316.794	0	316.794	316.794
Modtagne forudbetalinger fra kunder	166.234	0	166.234	166.234
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>25.000.000</u>	<u>0</u>	<u>25.000.000</u>	<u>25.000.000</u>

5. Gældsforpligtelser (fortsat)

Gæld i alt 30/6 2025	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2025	Restgæld efter 5 år
<u>40.867.531</u>	<u>4.575</u>	<u>40.862.956</u>	<u>40.862.956</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 15.576 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 65.060 t.kr.

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med De Forenede Ejendomsselskaber A/S, CVR-nr. 37511471, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.